令和７年７月１日

精華町議会

議 長 岡 本 篤 様

予算決算常任委員会

委員長 森 田 喜 久

（ 公 印 省 略 ）

予算決算常任委員会審査報告書

本委員会に付託された事件は、審査の結果次のとおり決定したので、会議規則第８０

条の規定により報告します。

記

事件の番号 件 名 審査の結果

議案第３６号
令和６年度精華町一般会計補正予算（第１２号）の専決処

分の承認を求めることについて
原案承認

議案第３７号 令和７年度精華町一般会計補正予算（第１号）について 原案可決

議案第３８号
令和７年度精華町介護保険事業特別会計補正予算（第１号

）について
原案可決

議案第５３号 令和７年度精華町一般会計補正予算（第２号）について 原案可決